
UCHWAŁA NR XXV/169/2020 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/149/2020 Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie zasad udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 221 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27.sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. Zm.), art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska ( jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt. 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/149/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Bartoszyce, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

     Wojciech Ferdycz 




